



KUCBX001135T

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 58555/2015/KHEJ**
spisový znak: **KHEJ 58518/2015/kakr/2**

datum: **31.07.2015**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 21. 7. 2015 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 21. 7. 2015, v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

veškeré dokumentace včetně provozního řádu firmy Purum, na zpracování a nakládání nebezpečného odpadu v areálu firmy Vetas s.r.o.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Vaši žádosti jsme vyhověli a v příloze tohoto sdělení Vám zasíláme následující dokumenty:

1. Rozhodnutí povolení změny v užívání stavby SÚ-6118/04/Pích
2. Žádost o souhlas k provozu a provoznímu řádu zařízení podle §14, odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech pro provozovnu Sklad nebezpečných odpadů v areálu VETAS České Budějovice s.r.o., včetně příloh č. 1, 2, 5
3. Závazné stanovisko orgánu ochrany veřejného zdraví – Provozní řád zařízení ke sběru a výkupu odpadů k.ú. Dobřejovice u Hosína – sklad nebezpečných odpadů v areálu VETAS České Budějovice s.r.o., provozovatel Purum s.r.o.
4. Rozhodnutí o udělení souhlasu k provozování zařízení ke sběru a výkupu odpadů a s jeho provozním řádem – kód druhu zařízení S4, S5 KUJCK 52742/2015/OZZL

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář
vedoucí Odboru kancelář hejtmána
- podepsáno elektronicky -

* 4x příloha